PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA  a staa
ESTADO DO PARANÁ 	 Mann

EDITAL N.° 002/2004

O Prefeito Municipal de Umuarama e a Comissão Especial de

Seleção de Pessoal para o Teste Seletivo, no uso de suas atribuições legais

constantes na Portaria n.° 025/2004 e no Edital n.° 001/2004, de 23 de janeiro de

2004, resolvem:

TORNAR PÚBLICO

O deferimento das inscrições dos candidatos ao Teste Seletivo

destinado à contratação temporária, nos termos da Lei n.° 2.569, de 06 de junho

de 2003, a fim de atender ao Programa Saúde da Família (PSF), conforme relação

abaixo:

Emprego Público: MÉDICO CLÍNICO GERAL

INSCRIÇAO N.° NOME DO CANDIDATO
01.08.001 ANDRE BICALHO DE BARCELOS
01.08.002 REINALDO HIGASHI YOSHII
01.08.003 LUCIENE MER1 NEVES
01.08.004 ARGENOR FERNANDES DE CARVALHO
01.08.005 FABRIZIO SAKÁBE
01.08.006 JOSÉ CASSOLI SOBRINHO
01.08.007 JOSE JOAREZ DE SIQUEIRA JUNIOR
01.08.008 ROBLEDO RUARO

Emprego Público: ENFERMEIRO PADRÃO

pINSCRICAO N.° 	NOME DO CANDIDATO
01 09 001 	 PATRÍCIA OLVIDIO CARREIRA

1_ 	01.09.002 	LUCIANE GAIOSKI
01.09.003 	MARIA 	EUNICE TEIXEIRA DE ALMEIDA
01.09.004
01.09.005
	 CELIMAR RABACINI MARREGA

DANIELA DE AZEVEDO SILVA

44

\I 35- PP- YAi 2/2„07,

LUZ ALBERTO L MA
Assessor Juridi o

OAB-PR 9.454

01.09.006
01.09.007
01.09.008
01.09.009
01.09.010
01 09 011

LUCIANA NAVARRO 	AR
VANESSA MARIA

ALINE DECARI ARCHI
SYMARA RODR UES BERNARDELLI

004.

COMISSÃSP CIAL DE SELEÇ L9 	 PESSOAL
Presidente

TATYANA GOSA
EDINALVA MA ENA DE ALMEIDA MOTA

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA  a
rdteerRa ESTADO DO PARANÁ 	 ttintan

PUBLICADO NA TRIBUNA De)
POVO DE O 	0___ a -- J20 Cel

DE N° 66
UMUARAMA,

12 02

Miu".- CUJA- WeA

1/

DIVISA()  DE COMUNicA o

249.

Z ALBERTO LIMA
Assessor Jurídico

OAB-PR 9.454

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004